

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О награждении государственными наградами Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и многолетнюю плодотворную работу наградить:

ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ШИХАЛИЕВУ Хадижу Гасановну – председателя Дагестанской региональной общественной организации женщин «Муслимат».

ПОЧЕТНЫМ ЗНАКОМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ЗА ЛЮБОВЬ К РОДНОЙ ЗЕМЛЕ»

РАЖБАДИНОВУ Анну Степановну — члена правления Региональной общественной организации «Культурный центр народов Дагестана в Ставропольском крае им. М. Гусаева».

Присвоить почетные звания:

«НАРОДНЫЙ АРТИСТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

ЗЕЙНАЛОВОЙ Фаризат Магамедовне — артистке государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Государственный лезгинский музыкально-драматический театр им. С. Стальского».

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ АРТИСТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АБАЧАРАЕВУ Артуру Саидовичу – артисту государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Государственный республиканский русский драматический театр им. М. Горького»

ДЖИОЕВОЙ Веронике Романовне — солистке федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Новосибирский государственный академический театр оперы и балета».

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ВРАЧ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

КАТИБОВУ Магомеду Исламбеговичу – главному научному сотруднику, помощнику директора по научно-консультативной работе Научно-исследовательского института урологии и интервенционной радиологии имени Н.А. Лопаткина — филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный медицинский исследовательский радиологический центр» Министерства здравоохранения Российской Федерации.

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

КАСУМОВУ Сергею Магомедовичу – главному специалисту-эксперту Управления государственного строительного надзора Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ УЧИТЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

АБДУЛАГАДЖИЕВУ Лахилаву Андалаевичу — учителю муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Чох-Коммунская средняя общеобразовательная школа имени А.И. Адилова», Гунибский район.

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ ЭКОНОМИСТ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

МУТАЕВУ Зурпукару Рамазановичу — руководителю аппарата помощников главы городского округа с внутригородским делением «город Махачкала».

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

МАГОМЕДНАБИЕВОЙ Нуцалай Ахмеднабиевне – главному специалисту отдела по взаимодействию с аппаратом полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике.

«ЗАСЛУЖЕННЫЙ РАБОТНИК КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»

КАНТУЛОВУ Далгату Магомедовичу — культорганизатору федерального государственного казенного учреждения «Санаторий «Дагестан» Федеральной службы безопасности Российской Федерации».

Глава блики Дагестан

Р. Абдулатипов

г. Махачкала 27 июля 2016 года № 239

управление делопроизводетеся